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MlonyuaTen GlofpKeTHEIX CPEACTS MyHLMNASBHOE KA3EHHOE YUPEX/AEHIE JONONHNTE/NLHOrO 06Pa3soBaHNs "PaiioHHbIN LEHTP AETCKOrO OHOLIECKOTO TEXHUYECKOro TBOpUeCTBa" no CBOAHOMY peecTpy
Pacnopsgutent 6lo/KkeTHbIX CPeACcTB no CeoaHoMy peecTpy
[naBHbIii pacnopsauTens GIOAKETHbIX CPeACcTB oTAen 06pa3oBaHns aAMMHUCTPaLMK MeTPOBCKOrO rOpOACKOro okpyra CTaBponobCKoro Kpas Fnasa no BK
HanmeHoBaHne Glompketa BromkeT 2019 1, no OKTMO
EavHnua nsvepenus: py6 no OKEN
Pasaen 1. AToroBble nokasaTenu GIOKETHO CMeTbI
Cymma
Koa no GloaxeTHoi knaccudukauuu Poccuiickoil deaepaymnn X N - N i
oA Ha 2019 roA (Ha Tekyuwuii G uHaHCOBbIA r0A) Ha 2020 roa (Ha nepesiii r0A4 NNaHOBOrO NepuoAa) Ha 2021 rog (Ha BTOPOil o4 NNaHOBOro Nepuoaa)
HanmenoBaHue nokasatens Koa cTpoku aHanUTM4YecKkoro
paspena  noapasjena  ueneeoii cTaTed  BUAA PACXOAOE roxasarens B py6nAx B BanoTe Koa sanioTel no B py6nax B BanoTe KoA sanwoTel no 8 py6nsx B BanoTe Koa sanoTel no
OKB OKB OKB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16
3apaborHas nnata o1 o7 03 0130111010 111 211 0,00 -4 227 024,00 -4 227 024,00
Hauucnenus Ha BbinnaTbl Mo onnarte Tpyja 02 07 03 0130111010 119 213 0,00 -1 276 500,00 -1 276 500,00
Yenyrv cesisn 03 07 03 0130111010 244 221 0,00 -20 992,40 -20 992,40
KommyHanbHble ycnyr 04 o7 03 0130111010 244 223 0,00 -126 572,00 -136 572,00
PaboTbl, ycnyrm No CoAepXaH1Io NMyLLecTBa 05 07 03 0130111010 244 225 0,00 -15 976,66 -15 976,66
Hanory, nownmHsl n cGopb! 06 07 03 0130111010 851 291 0,00 -22 920,00 -22 920,00
VHble BbINaThl TEKYLLEro XapakTepa (hanyeckum uyam 07 07 03 0130111010 853 296 0,00 -20,00 -20,00
YBeNnyeHne CTONMOCTY NMPOUMX 0GOPOTHBIX 3anacoB
(matepuanos) 08 07 03 0130111010 244 346 0,00 -3 000,00 -3 000,00
Mpoune pa6oTsl, ycnyr 09 07 03 0130120210 244 226 0,00 -35 278,00 -35 278,00
PaBoThl, ycnyri no coepxanuio nMyLecTsa 10 07 03 0130120280 244 225 0,00 -5 334,86 -5 334,86
PaBoTbl, yc/yri no coepxaHnio MMyLecTsa un 07 03 0130120750 244 225 0,00 -12 000,00 -12 000,00
Mpoune paboTbl, ycnyr 12 07 03 0130120880 244 226 0,00 -19 000,00 -19 000,00
Pa6oTbl, ycnyrn No coaepxaxunio UMyLecTsa 13 07 03 0130120920 244 225 0,00 -280,00 -280,00
PaboTbl, ycyri nNo coAepxanunio MMylLecTsa 14 07 03 0130120980 244 225 0,00 -10 050,00 -10 050,00
PaBoThl, ycnyri no cofepxanunio UmyLecTsa 15 07 03 0130121000 244 225 0,00 -4 028,52 -4 028,52
Mpoune pa6oTbl, ycnyrm 16 o7 03 0130121000 244 226 0,00 -23 880,00 -23 880,00
WUToro no koay BK (no koay pasgena) 0,00 -5 802 856,44 -5 812 856,44
Bcero 0,00 x x -5 802 856,44 x x -5 812 856,44 ~ X X



HaumeHoBaHue nokasatens

3apaboTHas nnata

Hauncnenus Ha BbiniaThl no onnare Tpyaa

Ycnyru ceasu

KomMMyHasibHble ycnyri

Pa6oTbl, yC/yr No CoepXaHuio UMyLecTsa
Hasoru, nowwmHel 1 c60ps!

ViHble BbIN/aTkl TeKyL|ero xapaktepa (rsnyeckum nuuam
YBeNnUeHne CTOUMOCTU MPONX 0GOPOTHBIX 3aracoB
(matepuanos)

Mpouve paGoTel, ycnyrm

Pa6oTbl, yCnyru No CoaepkaHuio NMyLLecTsa
Pa6oTbl, yC/yrv No CoAePXaHunio MMyLIeCTBa
Mpouve pa6oTel, ycnyri

Pa6oTbl, YC/yrv N0 COfiepXaHuio UMylLIeCTBa
Pa6oTbl, yCIyrv N0 CoAEPKaHMIo MMyLLECTBa
Pa6oTbl, yCIyrv N0 CoAePKaHMIo MMyLLECTBa
Mpoune paGoTel, ycnyrv

UToro no koay BK (no koay pasaena)

Koa cTpoku

01
02
03
04
05
06
07

08
09
10

12
13
14
15
16

Pa3sgen 2. JIAMUTHI BIO/PKETHBIX 06SI3ATENLCTB N0 PACcXoAaM MnonyyaTens GIofKETHbIX CPeACTB

K04 no 610 A4xeTHOl knaccudukayun Poccuiickoil ®epepayun

paspena

3
07
07
07
07
07
07
07

07
07
07
07
07
07
07
07
07

noapasgena

03
03
03
03
03
03
03

03
03
03
03
03
03
03
03
03

yenesoii crathu

5
0130111010
0130111010
0130111010
0130111010
0130111010
0130111010
0130111010

0130111010
0130120210
0130120280
0130120750
0130120880
0130120920
0130120980
0130121000
0130121000

BUAA PacxoAos

6
111
119
244
244
244
851
853

244
244
244
244
244
244
244
244
244

Kop

aHannTM4ecKoro

nokasatens

211
213
221
223
225
201
296

226
225
225
226
225
225
225
226

Bcero

Ha 2019 roA (Ha Tekywuii G UHAHCOBLIA r0A)

8 py6asx

8

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

B BanoTe

Koa BanioTsl no
OKB

10

Cymma

Ha 2020 roA (Ha nepesiii 104 NNaHoBOro nepuoaa)

8 py6aAx

11
-4 227 024,00
-1 276 500,00
-20 992,40
-126 572,00
-15 976,66
-22 920,00
-20,00

-3 000,00

-35 278,00

-5 334,86

-12 000,00
-19 000,00
-280,00

-10 050,00

-4 028,52

-23 880,00

-5 802 856,44
-5 802 856,44

B BanoTe

12

Koa BaniTsi no
oKB

13

Ha 2021 roA (Ha BTOPOii r04 NNAHOBOTO NepuoAa)

Koa Banw Tl no

B py6nax B BanwTe
Py OKB

14 15 16
-4 227 024,00
-1 276 500,00
-20 992,40
-136 572,00
-15 976,66
-22 920,00
-20,00

-3000,00
-35 278,00
-5334,86
-12000,00
-19 000,00
-280,00
-10 050,00
-4028,52
-23 880,00
-5 812 856,44
581285644  _ x | X

Pa3zgen 3. IMMUTbI GIOAXETHBIX 0683aTeNbCTB N0 PAcXoAam Ha NpefocTaBneHne GIoAKETHbIX MHBECTULMI OPUANYECKUM NINLAM, CYBCUANIA GIOMKETHBIM 1 aBTOHOMHbBIM YUPEXAEHUSIM, UHBIM HEKOMMEPUYECKUM OpraHu3aumsiM, MeXGIOMKETHbIX TPAHCHepTOoB, CyGCHANIi PUANYECKAM
NMLaM, MHAMBUAYA/IbHBIM NPeANpUHAMATENSM, (DU3NYECKUM IULAM - POU3BOAMTENSIM TOBAPOB, PaboT, ycnyr, Cy6Ccuanii rocy4apCTBEHHBIM KOPMOpaumMsiM, KOMMNaHUsAM, My6/IMYHO-NPABOBLIM KOMNAHWSIM; OCYLLECTB/IEHUE NIATexel, B3HOCOB, 6€3B03ME3HbIX NEPeUncieHni
cy6bekTaM MexayHapoAHOTo npasa; 06CNyXVBaHWe rocy4apCTBEHHOTO A0Ara, UCNONHEeHNE CyfeBHbIX akToB, roCcyAapCTBEHHBIX rapaHTuii Poccuiickoil deaepaumuy, a Takke No pe3epBHbIM pacxofam

HaumeHoeaHue nokasatens

HanmeHoBaHue nokasatens

Koa cTpoku

KoA no 6loaxeTHON knaccudukayun Poccuiickoli @ eaepayun

paspena

nogpasgena

yenesoii cTatbu

BUAA PacxoAos

6

Koa

aHannTM4YecKoro

nokasatens

Bcero

Ha 2019 rog (Ha Tekywnit huHaHCOBLIN roa)

B py6nsx

B BanTe

Koa sanioTsl no
oKB
10
X

Cymma

Ha 2020 roA (Ha nepebili 104 NNAHOBOTO NepuoAa)

B py6nsix

11

B BanoTe

Ko BanioThi no
oKB

13
X

Pazgen 4. IuMUTbI GIO4XETHbIX 0653aTeNbCTB N0 PAcX0AaM Ha 3akKynkv TOBapoB, PaboT, YCNyr, OCYLLECTBASEMbIE NONYYATENEM BIOAKETHBIX CPEACTB B NO/b3Y TPETLUX NNL,

Koa cTpoku

Koa no 61 AxXeTHO! knaccudukaunm Poccuiickoii ®eaepayun

pasaena

noapasaena

uenesoii cratbu

BUAA Pacxojos

6

Ko

aHanuTM4eckoro

nokasatens

Bcero

Ha 2019 roa (Ha TeKyW Uit GUHAHCOBLIA F0A)

8 py6aAx

8

B BanoTe

Koa BanioTel no
OKB
10
X

Cymma

Ha 2020 roj (Ha nepebiii T4 NNAHOBOrO Nepuoaa)

8 py6aax

1

B BanoTe

12
X

Ko BanioTsl no
oKB

13
X

Ha 2021 ro4 (Ha BTOPOil FOA NNAHOBOTO Nepuoaa)

Koa BanioTel no
B py6nax B BanioTe

OKB
14 15 16
X X

Ha 2021 rog (Ha BTOPOJi rOA NNaHOBOro nepuoaa)

Ko Banu sl no

B 6nax B BanwTe
Py OKB
14 15 16
X X



HanmenoBaHue nokasatens

HavumeHoBaHne

PykoBoauTe/b yupexaeHus
(ynonHOMOYEHHOE NULO)

Wcnonuutens

Koa no 61 AxXeTHO! knaccudukaunm Poccuiickoil ®eaepayun

Ko cTpokn

pasgena

BaniTa

[upekTop
(BOMKHOCTD)

(BONMXHOCTB)

nogpasgena

Pasgen 5. CMTIPABOYHO: BlogkeTHble aCCUrHOBaHWUS Ha UCNOJIHEHNE My6INYHbIX HOPMATUBHBIX 06513aTeNbCTB

Kop Ha 2019 rog (Ha Tekywuit huHaHcoBbIA roa)
aHanuTMyeckoro

nokasatens Kop BanioTsl no

Lenesoli cTaTen  BUAA PACXOAOB B py6nax B BanioTe oKe
5 6 7 8 9 10
Bcero X X

Pasgen 6. CITIPABOYHO: Kypc MHOCTpaHHoI# BasioTbl k py6to Poccuiickoit ®eaepaumn

Ha 2019 roA (Ha Tekyw it hMHAHCOBLIA r0A)
koA no OKB

3otoBa E.B.
(noanuce) (paciumchposka noanucy)
T YT7] r o
B.C.YepHoBONeHkO
(thamunus, nHULManbl)

(886547)41138

(TenedpoH)

Cymma

Ha 2020 roj (Ha nepesiii 04 NNAHOBOrO NEPUOAa)

Koa BanioTel no

B 6nax B BanwTe
Py OKB
11 12 13
X X

Ha 2020 roA (Ha NepBbIil 04 NNAHOBOrO Nepuoaa)

Ha 2021 rog (Ha BTOPOJi rOA4 NNAHOBOrO Nepuoaa)

Kog BanioTs no

B BanwTe
B py6nax OKB
14 15 16
X X

Ha 2021 rog (Ha BTOPOVi fo4 NNaHoBOro nepuoaa)





